
Aanwijsbesluit alcoholverbodsgebied Geitenkamp 2018

HET COLLEGE VAN DE GEMEENTE ARNHEM;

gelezen het voorstel van 3 juli 2018;

gelet op artikel 2.4.11 van de Algemene plaatselijke verordening voor Arnhem;

besluit:

 
1. In navolgend gebied, het gebied dat te Arnhem wordt begrensd door - en met inbegrip van:

- Marktplein

- Geitenkamp

- H. v. Kolstraat

- Creutzbergstraat

- Dr. Wagenaarstraat

- St. Josephstraat

- Doctor Bosstraat

- Druckerstraat

- Hugenholtzstraat

- P.J. Troeslstrastraat

Zoals aangeduid in het bij dit besluit behorende kaartje, aan te wijzen als gebied waarin het verboden

is op de weg, alcoholhoudende drank te nuttigen of aangebroken flessen, blikjes en dergelijke met al-

coholhoudende drank bij zich te hebben.

2. Dat dit besluit kan worden aangehaald als het "Aanwijsbesluit alcoholverbodsgebied Geitenkamp

2018"

3. Te bepalen dat dit besluit de dag na bekendmaking inwerkingtreedt.

Arnhem, 10 juli 2018

De secretaris, De voorzitter,

Nr. 150157

GEMEENTEBLAD 12 juli

2018

Officiële uitgave van de gemeente Arnhem

Gemeenteblad 2018 nr. 150157 12 juli 20181


